02/09/2024 a
25/01/2025

Unit 30 347h 385.760,00

2

PROGRAMA DE MENTORIA PARA
LÍDERES PÚBLICOS NA
MODALIDADE ON LINE - 150
horas/aula - de Setembro/2024 a
Julho/2025 - Sob Demanda.

Unit 15 150h 53.940,00

2.2. O valor total do presente Contrato é de R$ 439.700,00 (quatrocentos e trinta nove mil e
setecentos reais);

2.3. Da Execução:

2.3.1. O objeto JORNADA DA LIDERANÇA deste Contrato deverá ser executado de forma
híbrida no período de 02/09/2024 à 25/01/2025, e as MENTORIAS SOB DEMANDA serão
executadas no período de setembro de 2024 à julho de 2025, após a requisição da

[...]

empresa E3 - Escola de Educação Executiva, conforme especificações 
constantes na proposta e respectivo Termo de Referência nº 049/2024/
SAAF/SEFAZ”.
DATA DA ASSINATURA: 29/08/2024
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data da Publicação no DOE-MT.
VALOR GLOBAL: R$ 439.700,00 (quatrocentos e trinta nove mil e 
setecentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 16101 / Projeto 
Atividade:  2007 / Elemento de Despesa: 3390.3982 /  Fonte de Recurso:  
1.501.0100
ASSINAM: como Contratante, a Sra. RADIANA KÁSSIA E SILVA 
CLEMENTE - Secretária Adjunta de Administração Fazendária - SEFAZ/